



## MØTEREFERAT

Møtet gjelder	<b>Samarbeidsutvalg (SU) Sunnland barnehage (barnehagedelt)</b>
Dato og tid	05.10.2022 kl. 1730-1800
Sted	Nidarvoll bhg
Deltakere	Ingrid Romhus Falch, Anders Dahlen Lausnes, Kirsten Grevskott, Anette Johansen og Jan Roger Aukan
Referent	Jan Roger Aukan
Forfall	Anita Andersen

Viser til informasjon om [samarbeidsutvalgene våre på web-sidene til enheten](#).

Sak/spørsmål	Beskrivelse av saken og eventuelle vedtak	Status sak- eks - ferdig behandlet - behandles på neste møte - løftes til felles samarbeidsutvalg for enheten
<b>SAK 1:</b> <b>Godkjenning av referat fra <a href="#">01.06.2022</a> og <a href="#">07.09.2022</a></b>	Referatene ble godkjent!	Ferdig behandlet.
<b>SAK 2:</b> <b>Konstituering</b>	Ingrid Romhus Falch ble valgt til leder for samarbeidsutvalget for Sunnland barnehage	Ferdig behandlet.
<b>SAK 2: Oppfølging sak trafiksikkerhet parkeringsplass</b>	Stenging av et kjørefelt med trafikklys i Klæbuveien, antas ut fra utsendt info å vare en måned fra 16.sept. Dette medfører noe venting, men vurderes ikke negativt for sikkerheten. Det blir bra med nytt fortau.  Forsterket lys i innkjørsel: Hva er status på dette?  Se på ulike løsninger for snødeponering i vinter. Finnes det andre muligheter?	Oppdaterer status på neste møte.
<b>SAK 3: Oppfølging plan for hovedvedlikehold</b>	Rehabiliteringen av uteområdet (del 1) er så og si ferdig, men fortsatt er det noen avstengte områder, for at ferdigplenen skal settes seg ordentlig.  Følgende punkter gjenstår ennå fra planlagt hovedvedlikehold, som vi håper utføres fortrinnsvis før nyttår/vår 2023:	Oppdaterer status på neste møte.



# TRONDHEIM KOMMUNE

	<ul style="list-style-type: none"><li>• Ventilasjon 3.etg gulbygg</li><li>• Solskjerming 2. etg gulbygg?</li><li>• Innvendig maling (1. etg gulbygg, korridor/trappeløp gulbygg)</li><li>• Gulvbelegg stellerom 1.etg gulbygg, og spiserom i 2.etg og kontor i sokkel på rødbygg</li></ul>	
<b>Dialog rundt arbeidet</b>	<p>Oppfølging sak fra møte 07.09.2022 - avd Stuan:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Det er inntrykk av at det generelt jobbes godt, og vi har fått stabilisert bemannings situasjonen</li><li>- Tiltak med smågrupper er spesielt viktig, og er bra for alle barn.</li><li>- Arbeidet fortsetter, og barnehagen sender ut oppdatert status etter planleggingsdagene</li><li>- Viktig med åpen dialog fortløpende mellom bhg og foreldre</li></ul>	Oppdaterer status på neste møte.